[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Добринского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

74-я сессия IVсозыва

Р Е Ш Е Н И Е

23.06.2015 г.                 д.Большая Плавица                     № 243– рс
Об отмене Положения «О порядке осуществления муниципального земельного

контроля  на территории сельского поселения Тихвинский сельсовет

(утв.Решением Совета депутатов  сельского поселения Тихвинский сельсовет

Добринского муниципального района  Липецкой области  от 18.12.2007г №81-рс)
      Рассмотрев представленный прокуратурой Добринского района протест на

Положение  «О  Порядке осуществления муниципального земельного контроля  на

территории сельского поселения Тихвинский сельсовет(утв.Решением Совета
депутатов  сельского поселении Тихвинский сельсовет Добринского муниципального

района  Липецкой области  от 18.12.2007г №81-рс), руководствуясь Федеральными

законами  от 21.07.2014г №234-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской федерации», от 26.12.2008г №294-ФЗ «О защите

прав  юридических лиц и индивидуальных  предпринимателей  при осуществлении

государственного контроля(надзора) и муниципального контроля» постановлением

администрации  Липецкой области  от 10.04.2012г №124 «О порядке разработки и
принятии административных регламентов осуществления муниципального контроля  в

муниципальных образованиях  Липецкой области» и Уставом сельского поселения

Тихвинский сельсовет, Совет депутатов сельского поселения Тихвинский сельсовет

          РЕШИЛ:

1. Положение «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на

территории сельского поселения Тихвинский сельсовет
  (утв.Решением Совета депутатов
сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района

Липецкой области  от 18.12.2007г №81-рс), отменить.

2.Настоящее решение вступает в силу  с момента его принятия.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения

Тихвинский сельсовет                                            А.Г.Кондратов